
K
ab

el
ov

é 
a 

tr
ub

ko
vé

 p
ří

ch
yt

ky

154

Kabelové a trubkové příchytky

Pro uchycení kabelu na zdi/stropě nabízíme kabelové příchytky s hřebem pro 
kabely od průměru 4 mm až po 14 mm. Pro uchycení více kabelů se nabízí 
možnost využití sběrných kabelových držáků (15 až 30 kabelů 3 x 1,5mm2), 
držáky jsou rozebíratelné a lze kdykoliv přidat či odebrat kabel dle potřeby. 
Pro elektroinstalaci vedenou v trubkách různých šířek dle DN (16 až 63 mm) 
se jako upevňovací prvek využívají trubkové přichytky, ty jsou vzájemně 
řaditelné (i rozdílné rozměry).



K
ab

el
ov

é 
a 

tr
ub

ko
vé

 p
ří

ch
yt

ky

155

Obj. 
číslo Název Velikost

kabelu
Materiál 

příchytky
Materiál
hřebíku

Délka
hřebíku Bal./ks  

500 Kabelová příchytka - HC 4 - 7 / 18 4 - 7 mm Bezhalogenový PP (Polypropylen) Kvalitní ocel 18 mm 5000 / 200
502 Kabelová příchytka - HC 4 - 7 / 25 4 - 7 mm Bezhalogenový PP (Polypropylen) Kvalitní ocel 25 mm 5000 / 200
501 Kabelová příchytka - HC 4 - 7 / 35 4 - 7 mm Bezhalogenový PP (Polypropylen) Kvalitní ocel 35 mm 5000 / 200
503 Kabelová příchytka - HC 7 - 11 / 25 7 - 11 mm Bezhalogenový PP (Polypropylen) Kvalitní ocel 25 mm 5000 / 100
504 Kabelová příchytka - HC 7 - 11 / 35 7 - 11 mm Bezhalogenový PP (Polypropylen) Kvalitní ocel 35 mm 5000 / 100
505 Kabelová příchytka - HC 7 - 11 / 45 7 - 11 mm Bezhalogenový PP (Polypropylen) Kvalitní ocel 45 mm 5000 / 100
506 Kabelová příchytka - HC 10 - 14 / 30 10 - 14 mm Bezhalogenový PP (Polypropylen) Kvalitní ocel 30 mm 2500 / 50
507 Kabelová příchytka - HC 10 - 14 / 40 10 - 14 mm Bezhalogenový PP (Polypropylen) Kvalitní ocel 40 mm 2500 / 50

Kabelové příchytky - HC (Haftclips)

Obj. 
číslo Název Použití Materiál Bal./ks  

63 Hmoždinka pásková - BSL 13 1 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) 5000 / 200
64 Hmoždinka pásková - BSL 28 5 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) 2000 / 100
65 Hmoždinka pásková - BSL 40 9 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) 2000 / 100

Páskové hmoždinky - BSL (Befestigungsschlaufen)

63 64 65

500 502 501 503 504 505 506 507



K
ab

el
ov

é 
a 

tr
ub

ko
vé

 p
ří

ch
yt

ky

156

Obj. 
číslo Název Použití Materiál Barva Bal./ks  

694 Sběrný kabelový držák KSH 15 15 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 100
695 Sběrný kabelový držák KSH 30 30 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 50
6940 Sběrný kabelový držák KKS 15 15 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 100
6950 Sběrný kabelový držák KKS 30 30 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 50

Sběrné kabelové držáky KSH, KKS

696 697 698

Sběrné kabelové držáky LKG

Obj. 
číslo Název Použití Materiál Barva Bal./ks  

696 Sběrný kabelový držák LKG 8 - jednostranný 8 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 400 / 40
697 Sběrný kabelový držák LKG 10 10 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 400 / 40
698 Sběrný kabelový držák LKG 16 16 x kabel - 3 x 1,5mm2 Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 200 / 50

694 695 6940 6950



K
ab

el
ov

é 
a 

tr
ub

ko
vé

 p
ří

ch
yt

ky

157

Obj. 
číslo Název Velikost

trubky Řaditelná Materiál 
příchytky Barva Bal./ks  

685 Příchytka pro trubky - CR M 16 16 mm ANO Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 1000 / 100
686 Příchytka pro trubky - CR M 20 20 mm ANO Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 1000 / 100
687 Příchytka pro trubky - CR M 25 25 mm ANO Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 1000 / 100
688 Příchytka pro trubky - CR M 32 32 mm ANO Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 500 / 50
689 Příchytka pro trubky - CR M 40 40 mm NE Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 500 / 50
690 Příchytka pro trubky - CR M 50 50 mm NE Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 250 / 25
691 Příchytka pro trubky - CR M 63 63 mm NE Bezhalogenový PP (Polypropylen) Světle šedá - RAL 7035 250 / 25

Příchytky pro trubky - CR (Clip-Rohrschellen)

685 686 687 688 689 690 691

Příchytky M16, M20, M25 a M32 jsou řaditelné do sebe


